
ZARZĄDZENIE NR  08/2021 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY  

SPOŁECZNEJ W PIECKACH 

 

z dnia 1 marca 2021 

 

w sprawie: wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa ( t.j.: 

Dz. U. z 2020 r., poz. 1369 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Sebastiana Celińskiego -  Informatyka Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pieckach jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o 

krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam informatykowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pieckach . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 


